
§MLoUVA o §drulených služ bách dodávkv elektllny

ze$í tí NN (dálejensmlouva} ,č í slo:  [S§fr,ffi!| _-
Dodavatel

vobchodnlmrejstří kuverJené nuMěstské hosouduvPtaze,oddí lC,ří sloVlož ky229799| ,

-lwww,suas8roup.czl 

* . _.

l { it le§ §Řt] tJí : ,

Zákazní k

l L "-.,* _d^ "._-_^ ..l

t1,_,š §F9q;r* ,§tr"í ffi* _1"_ ":_,:  *  __::  _: :"__,." . __",_.":". __::_ "_-- 

* i

vlolkol:  l l

r: ij: : : .* I i ..: : ._: : .:__._:"_.__":"""-_"* : i

ú daJe

Korespondenč ní  adre,sa:

lJankovní  spojeni:

Běž ecká 2055, 356 01 §okolov
I
I

,.,.-l

: -"; : : ] ] .: ] ; ] §.: : : : : ,,: : : ; : :a; | : : : : : : : ] : : : : : : : : ; ; : ; : : : : : : ; ; -"-

.-,,-,,,.,,,-.,,,.,,..,,..,.,,.,,.,,., ....".....,,,..., t,,
Předmět a obsah smlouvy

a] iiiiovtir: iuienesluž bydodávkyelektť inYproodběrnánrÍ sta(Úáleien,,oM,,}

v sortlatlu se rákon€m 458/2000 sb., v pliltné m ?nění , a rávazak Zákaznlke elektřinu odebrat a za lyto slulbY zaPÍ atlt Dodavatell řádně

a vč as dohodnutrru platbu. Podmí nky dodávky elektřlnv a dalš í  práva a povlnnostl §mlilvní ch stran u} rravulí  VŠ eobecné  obchodtrí  podmlnky

flot{ ; í Vky elektřlnY (dále Jen ,,VoPDE"} , kteí d jsolj nedí lnort souč ; istí  té to smlottvy,

Specifikace odběrné ho mí ita, Distribrrč rr !r* \ z
tc-li §mlouv( uzovřena pro ví cc odběrných mí st, jsau specií ikace tohoto č lilnku §mlouvy uvctleny v přlpojené  přllozc.té to smlouvy, ,,§pecií ikar;e odběrných mí st,

č asová a té chnlcká speclí lkace plnění ", která ls nodilnou §ouč ástí  tóto §mlouvy. Dojdcjl Vo §mlouvě o připo| oní  uravřené  k přOdměilé mu oM ke změně rldaJŮ

uvedaných v tornto č lánku, dolde automatlcky ko změné  těchto tldalů  i ve smlouvě. Zák.lzn| k, u tehot srnlouvy o př| pojení  k předmětné mú  oM u přlslu§né ho

pí ovož ovotele dlstí lbuřní  5ou§tavy do§lo ke změně uvedených ú daIů , J§ povlnen hld§lt tuto ?měnu obchodní kovl, a to nejpož dójl do t ll dnů , v pří padó kdy tak

neuňní , noso odpovědnost za náhradu 3kody vznlklá touto 2mé nou Obchodní kovl,

t idale o smluvní ch vrtazí ch Zákarní ka se dodavatelem

slnlóuvJ se §tí vajicí m dodav3telem ie nc rjobu: [ -l rVcurč itou,u
VÝpoVědní  | hů ta smtouVY se stáva.jí cí m dodáVatelem:

Předpokládaný termí n rah$| ení  dodáVky od sUAs conrlnodltles;

,^ "- "* * 1
lPřed koncem olatnostl smí oUvV

. .,.,,,,,,lI
l-.,,,
l'--"

I

J(]dnotlivé  polož ky obchodní ch cen l9óu stanoveny rllc aktuálnij platnóho cÉ ní ku DódavJtcle, kttrni jc nedilnou souč / lstl té to smlouvý, ccnn za distrtbuč ní  a

VoPDE.

1--l vyLič tovdní  dle o(leč tť , PDS fTl zálohy se závěreč ntjm vyú č tov; irrí m'
t--J Ť ř*  ,r,on do plvniho vylič tování :  | irié  PK. 

_, _. ]Kč  
(ryokllDuJaÝJtuI l

na trankovní  ú č et

t-mallem

Vvú č tování  7,a plnění  dle té to smloUvý:

Zpr)sob vráceni přlpadné ho přeplatku:

Způ sob zasllání  faktur:

na uhrazenl pohledávek v dalš iln obdobi

§táVa] l(í  dodávatcli ts;S.

E-mall:

urč itou do data



Platnost a ú Č lrrnost smlouvy
Smlouvo nabývó platnosti dnem podplsu oběma smluvní ml §tranaltrl a nabývd tlč lnnosti dnem zinálení doo] iŇ
elektřlny Obchodní kem, dnel

a uzavhá se na dobu: urč ltou clo dnel

Závěreč ná uJednání

zi!xaznlR svym podplsom 6tví ru'e. ž é  se sornámil s cení kem Dodsvatelc i, VoPD6, tvolí cí ml pří lohu Smlrruvy, le Smlouvu uravřel j tko proJcv svó pravá a svobódná
vO| e a nlkollvv tÍ snl, anl za nápsdně nevýhodných podnrí nek. Fyzí cké  osoby, kteró Smlouvu.uzavksjí Jmé nem | ednotllvých §mlUvní ch skirn tí mto prohlaš u,| í , ž e
| sou plně optávnóhy k platnómu uuavl8ní  §mlouw. obchodnlk a zókoznlk stodnáva| í , ž o k d§tu ú č hno§tl ié to smlouw ukonč u| lvelkeré  předcho!í  smluvnt vrtahy
k Přadmětné mu OM Zákarnlka. Zákalnlk uděluje Dodavatetl souhlas se shromaldbvólrí rn a zpracování m svých osobní ch t lda| ů  dle apllkovotelných prdvní ch
přctlplsů  a VOPDE.

za sUAs Commodltles, s.ro, za zákazní ka:

, [ _ _:__:""š "k.| "] :ě_:"":  : ",:



fi€t
Ě §š
ť ,pa

€
,d

O
N
N

O
@

^ '

6
@
e

'E>
,gĚ
§§
3!

No
N
Ň
.i

N
O.!
N
n
d

No
N
tri
d

.i

N
ňl
N

d

,E}
.9r 5.6' 'G* €
NŤ l

No
N
.i
.i

N
O
N
.i
d.

N
O
N
.i
.j

N
O
N

-i.j

tr
'9m5*
* 3
6

E
N
U

p
No
U

E
N

E
@
N
U

N N
oa N

.L6J
l:  )í J,E ú U (J

§n

oo
F

N

(!

E
!,

tr

3
!

oN
.6

o
)oó

-9o
o

ú inq)o .!aNcpff
,§ ,E
,oo
co cí
i,6: tr§ě
o?

ř
oU
ú i
oN
\ o

o
)oó,o
6
o

É
oo
N
,o
o
E,o
z
E
o
oó
o
o

z
u

@

99

oóoo
N
6
o
@

r
@
@
o
rc
oóo
OÝ
N€
o
@

É
N

€
oó
O
N
6
o
€

nr
N
Nn

o6oo
N
O
onó

ó
o.

6
o
]

,9
o
NU

4
6
o
5o,t
,9
o
NU,9

q
o
o
ao,-
.q
o
NU)U

?
o
o
,3
.9
o
NU,U

Ť ,
6
o
6-

3
C)
W"

q§
ř){3
ť ,

] n
lJ1o
N
.o
L,o

)o,
Eo

>
_9
o
o

a^

§
o

)v}

c
Eo
_Y
\ (!
N

N
í n
NloÝo
.^
o
1rl

lU

5
9
E
vl
(!
-co

r



Vš ěob§cně obchodní  podmí nky { todávky gl§ktřiny pí o odběrná miota připojená z hladlny nlzkóho napěti.

í . obecná u§t€novotlí
1.1, Tý(§ vš eobe(í ró obchrrr)tt i poclmí nky tltdávky elehtřiny (rjále jen .,VoPO§"}  uplavnji rnlluvirí  vztahy při dodávce eIektřiny za sÍ tí  ní ekáho

napěti 5p§| oč no§ti §UA§ Commoditl€§ §.r,o, le sidlenr lvlila< ly H arákav6li6/1a9, rČ ; 03292908, DlČ : C30329290S, zapsané  v crtrchodnirn

rej§tí í ku Mě§tské ho §oudu v Pr§re ý odtiile C, r,lclž ka 22§799/MSPH (dóle jpn .,Dodavat6l"l § odběru elektřiny prÉ vnltkými tlebó fyzickýr^ l

osobafií  { dále jen,,Zákaznlk"} . Vutah nrezi Oodtsvatelem a Zdkazní kenr se řldí  zeim* na zákonem { . 498/2000 Sb,, o podmí nkách Pódnikání

s o výkonu státní  §práVy V enÉ rg€tických odvé tvilh, ve 2né ní  pozdé jš lctl přerlpisů  o pří s| uš nýnrr souvise} Í cí nri pť ávňimi přědpjsy a teť hňickÝmi

nů rmami (dálB té ž ,,É nergetický zákon" nebo.,Zákon").
1.2, VOpDt i§ou neí 'í inoú  souč ásti snrlouvy uzavienó mezi 0§dnva{ slem a Zákazrrikem v soulatJu § ultanovetrirrr § 50 Záhono, a to:  smlouvy

o sdruž ených služ báeh dorlú vky É lsktřiny (diil§ takó,,§mlouvs o §dí už ěných sluŽb,ách"J,

1,3, eókaznik \ "í $lovně souh| asl, ál]Y Dndgvgtel uaaví ei t pří §tuš nÝm Provorovatelefi ili§tribuč ,.ti §ou§tavY (dálr Jen ,,PD§"}  smlouvtl o

distribuci elektřiny ?ahrnUjici dopravu elěktřiny do odbBriých mí st (dále jen ,,oM") 7ákalnika.

1,4. Ulttsnovení  Ve §filoUVé  nraií  pí ed ilš tanov§ní n] i Vů Pns předno§t. pokud.i§ou § r} irí \ i V lolpcau.

1.5, Pr§ ů č ely §mlóuvy a Vop§E j§ou použ luiny crlborné  pú jňy a t8ť minoingi€ v souiadu s Energetickýnl zákonem a jeho prcváděcí nri

předpl§y a souvisejí cimi právní mi předpi§y (Cenovýí ni rož hodnutifii Ener§etlcké ho í ggulať ní ho ú í adLJ (dáte 1en ,,EŘU"1, technlckými

norntami apod.}

1.6. V připadech amórry k< rniaktní ch a iakiurač ní ch ú dajů  Zákazní ka, a pokud aní  iedna ,ť  5tran ní ipť ějevi vŮli prové st Změntl smlotlvy

rjooatkeni pí setnnýrn, rfiů ž e být srllouva nt&né na nepí semným dú datk§m, a to na zákiBdě poŽadavku j8dné  2e snrluvní ch střan na !n]ěnu

5m| ouvy, ve lornrě á ob§ahu §tanove!té m Dú daV§t€lem, Návrh Srnlouvy č i její  znr§ny ze 9tť áňV §odaVátele if VŽdy odvnlatelný. Za pÍ 5emnou

forntu so vš ak pť o ů č ely tohoto u5tanové ní  nepovaž uií  iaké koliv í §í nry ělektřoňlí ké  komurrlkace { s výjin:kou e-maj| rr s rivóřeným

€l!ktí Oni(kým pódpiš ěfi} , iak0 js přostý e_mail, ž pfáVy 5M5, MMs nÉ b§ 5kyp§, §oclální  §itě ť ij iné  ottdobné  apliktsce.

2, §mluvené  hodnoty dodávky elektřiny
2.1. Dodavát€l ,e ,.uu* le ž ákarnlkovi < jodávat elektřinu a Zákazní k 5e lavázuje D§dáVát€li Zó riodáVku É l€ktřinY zaplatit §jednan0u (enu,

DódáválBl s€ §ť } uč a§fié  rava?uie ,ajilillt fiá vla§tni j lnórrcr a na vlastni ú č et dOplavu elektřiny a srrLrvirejici sluŽby á Záh} Znik §e u avnzuie zaPlatit

§odavateli rs dopravu elektliny a souvise.jí ci sluiby r:enu rÉ guh:vatrtru rozhodnutí m pí lslu§né ho orgánu,

2,?. smluvaná hodnota Cio.idvky elektřiny jé  deriilOví ina tridů u typové ho diagran]u d0dáVky sjednaňou pro dané  0M při7-nané  pří s| uŠ nýrt

PD§ pro C§né  OM}  a odhadenl roť ni lpotřeby dané ho OM.

2.3_ Doclávk*  atektřlnyja §plň&na pře§h§rl€m eloktřiny z pří slu§né  distribuČ ní  sou§tavy pÍ e§ mělicí  2aří reni do oM ZÓkarní ka.

2.4, DodaVateI  přeblrá V §out§dU § obrcně ž ávarí ými právnimi pí odpi5v oí Jpovednů 5t ?a odchylktl VŮČ i 0perátořovi tí hu.

3, 6ena
3,1. cé í a ,lá d(rdarrou eloktřinu je starrovgna v tr-,niku dodávky elektřiny nodavatele, který t)yl dohodnrrť  ve §mlouvě { dále jen ,,§enik"), Pro

siednaná pfo.iukty a di§tí ibuť ní  sazby uveclená va Smlouvé  rvláš ť  pro kaž dÉ  0M. Cení k nedilrrou souÉ ÓstÍ  snllotJvy. §ena 3e skládá z ceny z.a

dodanou elilkiřinu a Z cenY z3 di§tí ihuci ělektřiny spolLr s dal§í mi í eBulov§nýfii pIatbán] i §tanú Venýnli pří slUŠ nými oí 8ánY.

1.?. DodáVáté l má pť áVo ce.] í k l11é nit, ZvÝ§ení  ceny za elektřinu musí  0odavatel uveř8jnit nejpó?dóji 30 cinri přecle dnem Úť iňnórti nové ho

č errí ku, Zákazní k ftá pí ávo na trJstoupeni orl §mlouvy v připi)dó zví š ení  ť eny za elektřinu, *  lo v sou| adu a V€ lhŮtách Psdle lnergetické ho

zákona { § 11á} . 0ť í §tólJpĚniěd $nrlouvy nabýVó í lč innosti Vě lhů tách podle ĚnerBetické hrr rákona (§ 11a} , ž ákalnikje povinen se s aktuáiní nr

č enikť m Dodavatele VŽdy doslateČ ně §€7nám] t.

3,3. §ouč á§tí  Ceny není  daň í  alektřiny. POkOd §€ na dodávky elekt} iny dle tóto sm| ouvy bude daň z e| ektřinY vž tahóVát, pak j i Dodavató|

Vvú č tuls a Zákarní k raplati ve vý3i urč ené  obí cně ráVazným právní nl pledpisenr a ve lhŮlě §plátnórtl fa'Ktuly. Dódá'/ ku elé ktllny bež  dán§

nebo eiodávkr.r * | é ktřiny oš vóbóž 1;nou od c| ané  lze í páliž óvat póu2s ná ž ákladě platných dokú mč ,] !Ů doděných vČ a§ Zákarnlken1 Dódavať eli V

souladu § při§luš ný§ pré vnirn pí erip;senr. ž ákazní kje povlnen v pí í padě ráňtkt|  č i zruŠ ení  povolení  k nabYtí  elektřinY ů §voboeené  ori dané  z

nlektřillY tuto shut€ť nogt 0cda.rateli oznárnit. e to bé u 2byieč né ho odktxrju, nejdé le vŠ ak do dr$hé ho í rracovní ho drre ode dne zániku nebo

rruš pní  iolroto povolení . zákazní k ódpĎví dá za plnú ní  pů vlnnů stí  spojených s n§bytill1 a už itlnr e| ektiiny olvobozené  r:d dáně. V PřiPědě

poí u3ení  tóló povlnnostl Zákazní keni je Dorlavate|  oprávtrěn póiá.tóVát po Zákaznlkovi §mluvni pokt] iu, a to aŽ do \ rýŠ € pokutY hí orí ť í

bodavate| i po,it*  § zr, č ácti ť tyřicát*  sedmé , zókrí a č , 26t13007 §b,, a §tabilizaci veřojných rozpoČ tŮ, a Žákarní ki0 pótJin€n j i neprodieně

Bodňvateli uhradit. Tiňto ujednáĎinr o srnluvní  pokulě není  dotřť no pť ávo Ďódávatele na náhí ádu š kody přÉ vyŠ uJÍ CÍ  š mIuVni Pokutu,

3.4. §ouč dstí  cen1/  llení  dč ň z přldáné  hodňo§, kterou D$dávatsl Vyt] č lule V kaž ddnl daňnvám dokladu a Zákarnlk raplatí  ve rrriŠ i urČ enó

otrecně rávazným právrrim předpisem k*  dní  uskut€č nění  přlsIuš né ho zdanitelnóho pirrění .

3.5. JB5t| ile 5e nó iodáVku §lť ktliny a/nebo dopí §Vu Ělsktřiny a souvlreJici sluŽby, pří padně.jtné  slrrŽby poskytované  dle lÓtr:  §rnlouvy zaČ nou

t lplatňcrvatjakókuliv novÉ  poplatk! aineuo aaně dené  | egi§lativní m přádpiserrr nebo pí islu§nÝm p| .1tnýri ceno\ r,r'l.r) loí hoí Jnutí m ERtJ. nebo

pit rměně jané ho cenové ho í ou hodnutí  gRtJ, nebo pokud d{ )ide kE rměně těkových popi,alků , bude n{ )Vá ť ena ž chledňuií cí  takí jvou řmónu

ptatná ode one ú č iňí ósti pí í rlu§nóho l§8i§lstiVní hó plť ditisu nebo cenovdho í ó2hú dnutí  €RŮ, res1: l. jeho rnrěny,

4, Podmí nky distribuco a měřoni
4.1, Práva a pivinnosti plynouci ze smluvní ho vltahu meri DodaVa!§iem a mistné  př!§lu§ňým Pa3 5e přimářeně pfomí taii do srnjUVní h!) Vzifiht,l

m§ri Doť lávatelerŤ t a Zókazní kenT , l,í áva a pOvinno6ti DOr]óVatele ó nrí stnó p} illu§né hn Po§ jsou §mé rodatů é  přo §nluvni vziah DodavatBle á

z* kaznika.
4,3, aí rběr elektiiny j€ trt&řerr nré řirí nr z,ailze_iim přlslu§né ho ř§§, Padnrinky umistěnÍ , druhu a uŽivání  nrěřicí ho zaří zeni se ří dí  platnými

plavidly prú Voa0ýóní  di§tfibuč ní  §oU§tavy { ddlo Ien .,PP0$").
4,3, Pravidelné  a mirncrí árlné  o< leč ty pfovádí  PD5 v sóuládu s platnou lc8i§l3livňu.

4.4. pokud řákaznik zií stí  ?ávěd! na rrr§í í cí rn zaří renl, .ie povinen nepí odlenó ióí órí n§vat n0daváté l§ i mi§tně při§luš nÉ ho p§§, v pří padě

poivr?é ňl Vadné ho ť nií Ěňí  PD§ se srnluvní  stlóňy ž avózují  vypořdtlat svoje ndť oky dle zó5ád p0ť tivé h6 obchodní ho styku ta§, aby bylo

iabráněrro b* zdů vodné m.u obóhácenl kterÉ koliV z*  5tť an a pií í Jadn§ iiž  V?nlklÉ  beedŮvódná oboháč eni bylo ýydáno Č i nahrazerro,

4.5. pr.,.iť ť ,nottivá 0M §e uptaiňule distribuč rri §3zba sjednaná vB smlouv$, pokud dané  OM splňuje Padmí rrkY Pí o její  Přiználli gtanÓven'!

ápí iiovótelnými právní rni předpisy a pD5, V opač í é lr1 připádé  di3tí ibuč nl §arb*  vypl\ iva] ici z pií sluŠ né  5nliouvy o připo!eni, a pokud t* to nerri

uzavřena, di§tribuč ni §azba pllznallá přl§luš ným PD5.



3. Práva a povlnno§ti §mluvnlch §tran
5.r. Zákazn{ Ř se zav§zu1e po5kytnovt Dí Jdavateli maxiffiálni §ouč inno§t přl jakýchkolivjcCnánich Dodavótele S PiÍ §lu§nÝm PD§ tÝkajlrí Ch §e

0M Záka.ní ka.

§,ž . Zákárnlk s*  ravaruje udrí ovat lvá odběrnd zať í zeni ve stavr.r, který orJpovidú  piisluŠ nýnr technickýí í  normám a ptatnýň pí áVnim

předpisů rn.

s"s. ňodavatpt není  orjrrové dný zo vrnlk připadné  §kody vť etné  uš lé ho zi9ku nn §tí ané  záhazní ka v §ouvislo§ti $ přoť U3Bnls]  do.iáVkv dle Č l, 3.

a 9. VoPDť , č i \ ^ ipovč dí , ť ěspektlve ukonč ení m §ntl§uvy dle řl,9. VoPĎE.

5.4, ob§ 9mluVní  ,trónY se zavazUií , 
'ž e 

sl budou pqdávat vč asné  a urč ité  iní orrnace ú  xmé nách ÚdajŮ uvecJených ve 5mlouvé , opomenuti nebo

nepo§kvtnutí  takových infoť ť nicí ,ide k t iří  pnví nné  rmluvní  strany,

5.5, ž ákazní k so lavazuje ll* dovai veřejně clostupné  infoí mace 0 vyhláš €ni §mezují cí §h regulaČ nich opatření  v sou]adu s Pláinými Právňimi

předpisy a v pť í parlá její ch vyhldš ení  se iinri řldit, Zařarení  0M ž ákazní ka do r* guiač rrí ch stupňŮ, sní ioní  ódebí ránóhu výkOnLr Pro jodnOtlivó

reguiaení  §tupná, hodnota bezp* č nr:stní lro rrltrin:a a č as rrerbytný pro snlž ení  o< lbé rij n§ hú dnotu berpeČ nostní ho mí ninlái§Ou §lanov€nY

platnými pr3ýnimi předpisY' 
ruš eí } í  dií í ribuce á dů dóV6k s| ekrřinY vyhláš ených pro pří s| uš ncru disiť ibtlč ní

5,§. záko?ní k ie poýiné n §iědovat hlí ú ř,r] ace o §m€!řní  rrebo přel

§ou§tavu lpť lsú bom v mistě obvyk| ým a ra} i§iit V€š kerá ť } pat?enl k I ifiPetni vzniku š kody,

§,7, zB uvedení  spróvných a ú plnýť r{  ú dajů  o Záliaznikovi § oM d§ iádosti a/nebo §mlouvy r:dpoví dá Zákaznik;  oodavatBl neodpovidá za

š korly vzniklé  připadnou nesprávn* stí  nebo neú plností  takóvých ů dajÚ.

5,8,2ákarní } i §e ?ava?uje ukonč ll snl| §uvu s př* d6hú zejlcí m dtrdavatelenr, pokud k tomu nezplnomoč ní  Do.JaV;tple.

§.9, V přlpn{ í ě uz§ví eni §nrlouvy o lrtruž ených služ bách §é  DodaVatel ravazu,} e ?ajiš lit pro Zák€rĎik6 pí ikon 5jednaný Ve Srnlouvá, a to ve výŠ i

pří sluš nó pro daná oM eile PDs.

§.r0. V pří padě řádósti o rměnu rlistribuč ni sau§y ie Zákazní k povlnen prokázat í ] isefině Dodavatoii splí r&ní  pódmkl6k pro přlznáni

poiaclovani distribuč ni sarhy. U novÉ hů  oM, nť bo pí i pož adavku Zákaznlko c ž měnu p3í anletrŮ na 0M,,ie zákazní k povinen upí avit š Vd OM

ctte platnýtn norem a právnich předpisů  a Vyiádřeni pD§. zákaení k j i}  povinen naí rlásit DorJavateli 

'a!,.ouko| iV 

změnu prove< ienou ve Smlouvě

o piipc,lení , a to ne,ipordé ji k dai(1 t ič inřlú srl té to znrány. Při ne§plnění  těchto póVinno§tí  zákazní ka má Dů davatel práVo na náhradu Š kody,

6, Platebnt podmí nky
6.t, DodáVka elektřiny nebo lrlruž ené  služ lry rlodávky elektřiny §P vy{ ] č tuii vQ í okturách za elektÍ inu na základÉ  pť avidelnÓho odeČ tu Pn§,

| ,aktuť a mu9í  §p| ňovž t fiálerlt§5ti stancrv* trd Zákonem a provóděcÍ mi předplsy k n6ntu.

6,?. Dodavotelle oprávné n fokturor,át zákaxnikovi vš €chny doplatky, které  vznikrrnu v souvis| osii s*  rmÉ rrou nebo doPlnění ú  Ú.t!jŮ Z§ka?ní kn

u po§, ,lytú  
dopl§tky } p óprávnón fakiurovat nejdí í ve v rtósici, kdy tlyly Dědavětč lem z.Jiš těny,

6,3. raktuí oVáná č á§tka } e splatná dc r4-ti katenrlářní eh tJnů  od datě Vystav8l1í  faktury, Dodavatel §e zavaru.ie fáktulu bezodk| o< lně po jajim

vy§tavěni Zaslnt Zákáznikovl rpů soirem * jBdrtanýnr ve §mlouvó.

6.4, pří padfis-li pQslÉ dni dPn §l)latnosti iakturY rra den prócovn[ho Vólnó flť bo klir} u, js drrem splatno5ii Í aktury nejbliŽŠ Í  rrásledujicí  procovnl

cletr.

6.5. Vš echny plálby podlÉ  Sml8$vy 5č  p.svádi b€zhot§vorině na ť ič et { Jodavé tele. Plalba zákězňlka se povaŽu| e za spÍ ně* ou,.je-li řádně

identií ikoválló { crznač ena spravným variabilní m 5Ymbó| efi] , popř, clalš 'l11i pl§l€bilí mi ů rtaii) a pí ipsána v piedmú trré  Č ástce na bankóVní  ŮČ É t

uť č ť ný Dodavětelsnl, okamž ik t ikové ho připsánije ohamž ikent je-jí  ilhrady.

6,5. zikfrž ní k je oprávněn pí serrrnč  reklamovat vyú ótováni piaté h. Rakla| 11acp í riť §í  ob§ahovat le,} mé na ldentiiikaci_zikazní ka, Č isló sn1louW,

identifikač ní  rit jaje í aktury vť etr-rě variabilní ho sYmbolu, přesný popis teklarrrované  skuteČ nosti vČ etně zdŮvodnóní  reklan]ace a pří padné

dokum§ntáce ngzbyiné  í ; ro ov&řerri nprávn&nosti reklamace, Ré klámace llé ,] ló odkladný iič inĚ§ na 5plátnost Vyú ť rovanýtJl Piateb, Pokud se

Dodavatel §e zákazní kem ne< lohocJrrorr j inak.

§.6. Vyd$"li Dodavatel na iádost Zákainika pĎlvť iení  o spinóni uí č ité ho d| uhtj (kvitanri} , nepť €d§táVuí e takovÉ  potvr.ť ni í jŮkč z tť ,hú , Že

ž ákaz;í k splřlil iaké  ť o, co bylo splatné  dří ve. Vytiá,li §odavat* l kvitánci n§ ii§tinu, nOmá §€ za to, ie bylo VyrovnÉ no takó PÍ Í s;uŠ en stuÍ ,7.ákaulik

ie oprávněn pož adovat vydání  kvitaú { r€ are Ó rg+ g r: rlst. 2 zákona t,, Bg/2O12 St} ., obč oní ké ho zákoní ku (dál€ jeň .,NOZ"), POul*  Pí oti

předloiřni pcrtvrlenl nebo ,} iné ho dů karu o poukázáí lí  dltJ§u na ú č et Dú davatele, Dodavatel neni povlnen kvitanci Vydat V liné  nezli

elBktť onickó fořmě.

6,7. V připoitó zvólenl hí ilxel] i lá| ah, jť  zákaž nik povinen hr§dil předepsané  ZálohY. lňí ofměť s o plá[ l)árh z3ir:h obdrŽi Zákazní k po uraviení

sn1louvy a pro dalš í  zú č tovací  obdobi spotu s ť akturou, výš e zálolt buí l§ š tanovens na zák| adú  spotřet)y 2a sť óvňáielné  obcJobí . znrění ^ ll se

v prů bóhu lú č tovaciho oirdobí  mť } ož ství  6debť ;} né  elektřií y, ú ina elektí iny č i di§tí ibuč ní  5azba, ,ie Dů .laVátsl oprávnĎrr zněnit \ ^ i$i, póČ et a

uilrtnor, ž ál§h. V€š keré  lró } í l] ófiy ú ináť flí  i)§davatel vž dy před* m- Zákazní k je povinsl1 §Vé  platby uhradjt do d§ta sřlatlro§ti, ornaČ it

variabilnirn symbolem a způ sobenr slerjrraným vt §mlouVě, raktuí ač nl óbdobí  je období  me?í  dv* ma odeČ ty ltavu Elektronlěru a zpravidla

trvá ť lvanáft po sobě jrloucí ch měsiců . odeč et stavu gtektromé ru přovád1 Di§tí ibut§r a Zákazrrik je povlnen mu unroŽnii přistup k Elektrolrtěru,

Na rákladé  Dí siť ibt1tů re§ sdělenýť h ů daí ť j vy5t§ví  Dódavatel vvú č t§vání  Codávky elektřiny, připadné  distribuČ ní ch §lut* b { ,,Í aktuť á"}  V í €11áť ,h

ptatných v době eJodávky elektřinv. tlorí avatal ž aplů ť ť ná } álóhY zrič tuie ve Faktuře a připadný přeplatok bude převeden na 
'átohy 

přó dal§i

obdobi, přirradně bude vcácerr na uvedený bankovní  ú č et Zákaznikg, Zpť rsob vrácení  přeplatku §iednáVá Zákaln| k c Dodavttelern při uzavleni

§rnlouvya ie platný pó telů u dobu trvání  sňluvnlhú  vltahu. Zpú sob vrácÉ nl přeplřtk§ lze na 2ákladě pi§* mné  
'ádóš ti 

Z* kazní ká znlěnlt,

nelpoz.ióli vš atr vzcly ierlrln nr&slc před kr:ncenr eů č tov6.í ho óhdóbi. Plátby uhřazaně na§ ť ámec SfilouVy, u nichi. né bYl §lánOverr ť rČ el ť rhrarlY.

1e Óraavátet oprávrrán řápóč .l§t pť otí  kt€ť É koliv p§hledávc€ za Zákazní kerrr,

7, §mluvňi pokuty
7,1. l] o§taně,li §e Zákaznik < lo prodlení  *  ptaccní m jaké koliv dluž né  óástky na zákl9dá snlóuvY, le 0odavatel oplávnón t lč tovat ž ákazní kovi

ů lcky r prodle ní  řidí eí  § | .lařl?;ní m Vlády č . } §1/2013 §b. v platnóm rn§ni, za kaž dý započ atý d€n ploť llÉ ní  dohodnú tó platby (zálohy ire bo

í aktury).

7.2. Trvá_li prodlení  zákórnikí  podl€ prědchú zihr:  odstavce ví ce než  3 prarovrri r!ny, t] odavatel ho pisernnĚ, e-nrailem nÉ l]o plú §iť €dnictvinl

§M5 upómé ne 0 zapleť ění  dluiné  č istky. D0tláVate|  je optávnÉ n ú č .tovat Zákóž ní kovi 5fil0vni pokutu Ve \ ,ÝŠ i t00 RČ  za kaŽdcru pí senlnot,'

uponí nku vystavenou dlc tohoto odstavca.

7.3" §mtuvní  pokuty po.lis těchl0 VoPOĚ nevyluč rrj i ani n§ů { r1ež u,ií  náí ok na ndhradu Š kady ani sě na ili fie?apoČ Í távaji;  ndhrada Š kody rahí nujě

l n* klady uplótněné  VŮč i oodaVatĚli ,e §tí irny pDs,



8. Noplné ni z dů vodu vy§š l moci
8.1, N;bude-li sm} uvni sttalta §chů pňa plnit povlnnost k dodárrl nebo orjbbru el* ktřlny z dú vodu oktlnostl mailci povahu výŠ Š Í  noci nebo iiňÓ

n9přBdví dat8lné  a nepřekonatelná překáž ky Vrnií lé  nexáVislč  n§ vů li §miuv.lí  §tí any { dálejěn ,,vyŠ Š i moc'i), bude tató smluvni §tfini po

rtobtr trvání  tóto pí ekóž ky, av§ak poure V í ú r§ahu, V iáké fi j i talo překáž ka bráí tí  plnit povirrnost k dodání  ncbo odběru elektřinV, opráVněna

eloč asně pť enr3it plnění  té to povinno§ti. Po pomhliltí  ok0lno§ti lnajici ĚOvóhu Vyš §i í n0ci nebude §miuvní  §tran3 povinnó dú dat0Č ně dórlát

nebo ódé bí at tu riorlávku §laklí lny, kterou nelí oh| a dodat nebo odBbrat z dŮvodu okolnosti lpŮso| rené  vyŠ Š Í  rnocl, a druhá sm| uvni gtrana

nsl} ude povinně plnit odpovirJají ci p0viilnóst k odbé ru nsbQ dod§ní  takové  dodáVky elektí iny^  PÍ eclchtrzÍ  vé ty tohoto orlstavcp e uplátňi

poule v 
'ďtpaaě, 

ie smluvní  strina. kt* r$ se vyš š í  mocl dovolává, splní  povinnósti uvedenó v ustanovení  č l. 8.3, VOPDE. Povh]nost k do< jáni

nebo nrj!rěru elektřiny n§Vyluč uje pí ekáž ka nlajlcl povahu vy3§l moci, která vun!k!a tč ptve v době, kdy povinná smluvní  strlrrra by| a v prodleni

s plněrrim tóto své  povinnů sii.

B,2, Za okolnost nlajicí  povahu vyš š í  nroci so povaiuie Vě Vztahu ke které ko| l ze sfiluvnich stí án (VČ é tně vltahu k provozovč tÉ ll §itř, kteď

zaji§ť uje plnění  povinností  lrnluvní  strany}  jak: ikoli okolňo§t, kterd se objektivrró wmvkí  kontrolg smluvnl §tí anv. je tóUto §n)luvllÍ  §tí aflou

necrdviatit* lná á hť eí á způ §óbuje ne§chů pil0si §nlluvní  §tr0ny plnit povinnort ť ] odat e| ektí inu nebó elektřinu ú debrat fr která ntlvznikla v

pří č inné  5ouví slOsti § ýů ll povinllé ho ani z jeho hcrspodářských pomňrť i,

8,3, snlli.tvni strana, které  bráni ve splnání  Jejiho zé varkl sko} n0í i ma,| icí  pováhu vYŠ Š i moť l Vyinla 5těVil nouž Ě dlť  Zákona, ,le povinna

n* plod| eně infů rrilovat aí í uh(-J{ l §!l§t:u o rolsnhu a pledpokládané nr trvdní  nemož rtosti plnit přisluŠ nou p§Vinno§t á uČ init veŠ kerá kcmerČ n§

přirněřená opatřeni pro sniágní  rarsahu a crd* lranění  přlsluš ná okolnosti rnaií cí  povahu Vyš Š l moci R pí avld§lně o té chto opatření ť h druholl

smkvn{  stranu iní óftnovat š polěč ně l přlpadnou akrUalizaci odhadu předpokiáclanóho ií vál] i neltr§y"nosti plnit při§lu§noU p§ViĎnost.

9. Platno§t smlouvy, Zahár§nl a ukonóonl dodávky
9,1, §ml§ú va vstupuje v plětno§t a ú č innust dnem pcdpistl otrcru š rnltlvní ch §irán g náhláru} e v rozsaht 9jednanÝch oM pří p;r< Jné  předchcrzí

sruluvni vrtahy rneri stranaí í i.
9,2. Dů dáVka elť ktlifly Dú davaielem Zákazní kovi póč í ná póládóváňýrn datenr z8hiijání  dodáVky podl€ 5rnlouvy, i€dsŽe k tOnruto datlj nel?e

dodáVku raháJit r přič in nelež í cí ch ná stí aně Dodavat€le;  vtitkové m pří padé  dorlávka elektřiny 0odavatelé m Zák3zní kú ýi poČ lná nejbliŽe

ná.sler.} ujicim dňeň, ke ktPIé mu tákt0l2e dodávku 3aháiit.

9.3. §mtouva mů ž e být uzavť ena buď ná dobu neurč it0u, nĚyjů  na d0bu urč ilotl § ukoú Č ení ť n ke dnl uverle* é nru ve Smlouvě.

9,4. Je-ll snrl{ )uva uzavřetro ná dóbu neurč itou, rňů ž é  ii kterákoli §ňluvrlí  §tí §na jeú n§stranné  pircmné  vypr:vědět, a to s rnipovádí ii lhť itou 3

mě§í ce ód první ho dne kelendáiní ho měsí ce násl8dulí cí ho po cioruč ení  pí §emoá Výt]Ovědi" Je-li §í filóuva uzavÍ ena na dobu urČ ltou, pak r} 0

uplyní ltí  datá ú \ ,edené hó ve 5mlóuvě §e dú b§ třváni sí nlrruvy autómětirky prodluž uie o j* derr kalendáÍ ní  rok, á to i oPakovaně, Ptlkud

Zákazní k nes< láll ĎOd§Váteli neipo7.děJi tři mř§icl*  před Uplyntttim tóto lhŮty, ž e zmé nu dOby tí vdní  smlOuvy nepoŽaduje;  takové  5dělaflI  rnu: ií

být pí semnó a ffiu9í  být oodaviteli V uvŘdené  lhů tě prokě?atglně coruč encr, §ochá?í -li ke rnrěné  ž ákazniká v 0M, při zŘť hovánÍ  §táVá.ijcí ho

Ďocavatele, je nroí né  smlouvrj vypovárlět po doho< ló § D0davatelem dohodou bez výpovódni lhŮty na uskladě Žád§§ti o uko* eení  a nř€vodu

odbé rné ho fií §ta, á tó ke dni pierlctrázejicirnu první mu < lni dodáv} ty §lektřiny a je,ií  cti5tribucé  n§ zákl6dě uravl* ní  sfilouvy snodm

zákalnlkenr.

9,5. ?ákarní k nlů lo óť l §nl§ú Vy odstóupit V připad* . Že poilž ije ustěňc,veni ť l. 3.2. nebó xt,1, VopD€. ZvýŠ i-li Ďodavotel ť enu nebÓ zn]ánÍ ,I i

j lné  snrluvní  pócJminký má zjrazní k fravo'ná ocistol.,pení  0d §mlot,vy bez udání  dů vodu tJo 3 nrěsicť r ód t lč jnĎssti té to ?mŠ nY, Pokt]d

Oodaýatel Zákazní kovi t,řé nu ědí e§il'ě 30 dnú  přederrr orrlá{ nil a r,:uč asná í ei pouČ il fi .jeho právú  na odstoupení  od srntolvy. lhŮta

l c< lstoupeni k0nč i 10. dnenr před ú č innosti ž nlé ny, Qstatní  podmí llky | )í 0 takově odstoup€lli od s,nlouvy j§Ou upraveňy V §nPřB8tické í n

rikoně.

9.6. Kaž < Já §mluvní  §tť ana í B oprávnána od §rrrlouvy odstoupit V připať iě hrubé ho poru§enl sňllouvy dť uhou strano(l;  a v plí padě llné ho neŽ

hrubú ho poruš erritěhdy, pókud tak§Vú  pú luš g| li nebylo odstť sněno neb€ 5§ ú pakuje l pře*  pí serrrnou výzvu poť urujií Í  §trané  k ódstí óněni

iávadl.!é hó stáv$. od§taupení  vyž §dule pí senrnou í ormu a ja rJč inné  ode dne uved* nÉ ho v odstoupenÍ " ne vŠ ak dřive netŽ v d* n doruČ ení

druhĚ š mluvní §trgnĚ,

9,7. V připad6, le né kt§ť á ze 5mluvnich §tran:

(i}  se rirrstarle rJo ú padku rrelro je p} edluí ena, a tuto §ituaci lj isií  přislilš ný §oud V ráí ncl lnsotverrČ ní lto ť í rerll. t li r: rnánri poza§tavení  §vých

plateb, nebo §ama na §é be podá insolvenč ni návrh, nebo

iit) uzn§ gvou neschopnost plni|  svó splatfié  zivaiky č i nů ni cle ž jiš tč ní  pří §lt^ rš né ho §oudt]  v ráfial ln§olvenť ť lí hů  ří zeni schoPna Plrrit svó

závazky, rnů ž e druhá §niluVnl strana od té to smiouvy kdykoti s okamiitol Ůřirrrrostí  pí le* róě odš toupit.

9,8. Oodavatel l] ,} á práVo pť eí uš it nebů  uk6ňč it dodáVku elektí iny Zákaznikovi při neopí áVněné m odběru elektřiňv dle Ener8€tiť kóhó 1ákú na,

Přetuš erri nelio ukonč ení  dodáVkye| řktí iny pí Ov€d§ PD5 na í ádů st DodaVatele a ně nú klady 2ákaznika. PÍ i pÍ eruŠ eni §ebo uk§nČ elli dodáVky

elektřlny por,ile tohoto č ldnku Zál.:aznikóvi ilé vzniká právo na náhrtsdl, §kórjv a u§lÉ hl]  ellku. ?ákazní k se řavaiure ť hí ódlt Dod3vateli VeŠ kť í ó

í táklňdy spóiefió $ přerUš eňí m, óbtlovenim neklo rrkonť enlm dudávky přt neoprávnóněnr odběí u el€ktřiny, které  vú Č i obcÍ todnlkovi uplatní

PD5.

9"9. zákarní k, ktErý ie spotřebitel€il ve sňyslu NoZ neba podntkajici řyrickotJ O§ob§u má za podnrí nek §t§novÉ nýť h V § 11á odst, l
řner&etické tto zákonó práVo ód snl§uvy pí š .fině odstoupit bex uv§dení  dŮvodu a bÉ rjaké koliv sankce v§ lhŮtě do 5 dnŮ před ž ahú jeilí il

ciodávky elektiiny, pokud byla smlouva uzavřena miňo pr§stořy §bvytld k ptldnikdní  Dorlavatele, Zákazní k, kteřý.i8 5potřé bitělem ve sn]y§lu

NOz, ů lá za poclť ninek stánoýených V u§lanovení  § 1829 a ná§l. obč anské ho zákcrrliku pí ávo odstoupit ód smlouvy bQl uv€deni dŮVódu do 14

dí lů  o( uzavř€ní  §rnlnuvy, pokuj byla 9tnIouva vzavřena za použ ití  přó§tí é dků  knnlunikáč § ně d; ilku nabo { nil11o Pí ostů í Y ohwklá k Podnikáni

DOdavalele.
9.10_ ()7námí _li podivatet zá| iazní kú vi. ž e nru urřu,} e t lodatač nou lhŮtU k plnóní  a 2e mu ii iiŽ nepró{ Í louŽ{ , a t§ nópřiklad v it lrcrnlince, ncplatÍ ,

ž e Dsilavat§|  marnýn: uplynutim Ýé to lhů tY ód §filoilvy Od§touilil-

10. Řeš ení  sporů
1c.1, Pří ptsdnÉ  §pory §e §trany zavaruji řeš it neiprve 3mí řnou certou tak, ž e smluvní  §trana, ktBřé  uplatňuiĚ í lárOk, jej ož naČ Í , vyť isli ieho výŠ i

(pokud ide 0 finán* ni $por) e uve< te eiijkazy, o iiieré  svů i nÉ rok crpirá, a druhd strana sdě.lí  il oclŮvodnÍ  své  siáll§Vi§ko k takQvÉ nru nóroku-

10.?. Veš keť d §póry veniklé  rra základě 5mlouvy ntlro v §nuv} slo9ti ss smlouvou nebo pln§nl rdvarkŮ smluvnictr střafl vyplÝvajicich 2s §Í YlOuvy,

vč etná otárek platnosti l1Ěl]ó ú č iĎnosti SnrloŮvy nghn prrruš eni rávarků  vyplývajicich ee srJlouvY. budou rož hodovány u obectrých sor:dr}

č e§ké  republikY, v přJpad4. ž P rákón připnuš tí  proroBáci a pokud k rozhodoyáni nei§ou podl§ aplikovatelné  leglslalivy přÍ §hj§né  lií '} Ó orgány,

je k í eš eni vaš kerých rěchtú  sporů  mí stná piisluš ný soud urť ený pcdls 5í dlá Dodnvate| e.



,t,l. Závěreč ná ustanovení
11.1. Dodav9tet Řá pí ávo VOP§E iedno§iť anně É rŘnit, le,imÉ na z dů vodu zrtrěir podrrtí nek na trhu 5 eť } ergi§mi, zmbny právnlch pÍ edpisŮ a

te.hnirkÝch norant, zrnóny ná í nakrú eknnon] ické  tlrovrri č 1 rmé rry ž a ú č elěm Ob0u§tlěnné  vyváž ené  optimslirace právnich vztahŮ se

Zákazrrí kem. o aměně nusí  Zákazní k3 inť ormovat ncJpozdé ji 30 dnů  přede dnPm ů ť innosti nových VOPDr. zákarnik mii priivo na ()d§toupenl

rrd §rrrlouvy v pří padé  nesouhlasu se lměn&nýrni VOPDE, a to v souladu a v llrť rlách podle Eneí getič ké ho ráhona { § 11a} . Od§tů upů ňi ť ld

§mlouvY nabývá rlóinnosti v lhů tách podle lr'nergč tické hó zákĎna (§ 11a} . odstoppeni od §mtor,tvY není  mrlÍ r] á z r]ů vodu zmé iry výluč ná

zapracovávají cí  změnu závarných ustanoveni právnich předpí sů . Dů davalel jo oprsvné n při o:n* nrení  no\ ií ch VoPt} E omÉ zit jejich plainost
jen nó uí č itý vymezený nkruh zákazní ků  a/nebo na í lč ité  vyrnezěné  Smlouvy; pókt]d tak Uč inl, §hora ť vodenÝ postup §e na ostalní

Zákarní ky/Smlouvy nedotč ené  nóvými voPDE nebplatni a plati pí o n8 VoP§[  dó§Ovadní , a lo .ž  do t 'Jč innó§ti no\ .ich VoPDE, kteró se na ně

vztahují ,

11.2. Pí ávfil V?tahy ?aloieré  sn] lú uvoil se řidi práVní i] l řádem Č esk,! řěpubliky, rej,Ť lé na pak Eneí getí ť kým ž ák()nÉ í í t a NOz, Ků lilni normy

nrerindrotJniho práva §Oukí on]óho !e vyluč uií , ódchylně 0d § 558 \ 0Z nr§ii di§polit ivĎí  ($í anovení  řákons předno§t pled obihodní mi

rvyklostnrí . Dortavaté l ve srny§lu § 1740 od§t, 3 NOz vYllť uie v lcuvisiusti 5 tóuto 5mlú uvol, přij§ti jaké hókoI iV rrávrhu nebo nabí dky (zeimána

Nabidky}  § jakýmkóli dodatkem č i ú dcny| kotJ, á odpo9ěd'n, návrh ť i nabí dku s dcrdatkem č i odchy} ktlu se lť dy nebude povóž ovóna zá přijetí

natrí rlky, Zákazní k ve §myálu § 1834 NOz vÝslovně látjá o po§kytování  d§dáVek Bliktř| ny před uplynutim lhŮty pří ) odstoupeni od Š mlouvy.

pckud bylo takové  dtslu,il ztspú ť etí  dodáVek §leí Jnáno ve §mlouvB ; l 5mlcruva byla uzavřena distanč nint způ soberlt nebo nlimo obchodní

pí 05tsry Dodavatel€.

u,3. zókazní k Udé !uje fjodavateI i doblovolný soahlas se zpraeovánim,\ iich o§Obní ch ridajŮ v souiadu § il§tanovení m rákona 11Úl2019 Slr,,

o ocbť an& o§Obní ch ů daiů , ve znění  p$idějš í ch pi'edplsú  a pro ú č ely smlilvní ho vu tóhu založ enóho §rntottvotr, a to na dobu trvání  Srniouvy a

dálg do plné ho sp| nění  práv a, povinnosti vzniklých nŘ jejil,n 1ókiad&, noimé n*  viak na dobu dvou let od skonč enl ú č innosti Smiouvy, a rovněi

ra ú č elem nabizení  obchodu a ,luž €b Zákornikovi í ] cděVát* lÉ tn, Správcem ť rdajri pro tytfi lič ely je Dodavětrl, sodsvatel je oprávněn

po§kytfiout t:sobní  ů daje Zákaznlka operátorovi trhu a lrů § a dál€ zí Jí acóVBtelŮm osobní ch ÚduiŮ Zákaznika, §§ ktenimi má Úú řlěváte|

uzavřcnott snrlouvu o rprarování  osobní ctr ú cajů , pří padná dal§í m o§Obám v soularlu sc xákonem c ochrané  osobní ch ÚdajŮ, Přshl€d 5ú bjektŮ,

j imi moh§ť  b!í t osobní  ú da.je ú orJavatelerí l 2přistí Jpněrry, je zveřejněn na webovÝch §tí ánkáč h nodóVatele, 0sobni ÚdaJe budou zpracovávány

v í o?$ahU, kt§ni je ú veden na Srnlouvě, jakož  i na dalš í ť h š ouvi§ejí cí ch dokume,] tech,

Zpracr:vání  ostrtrrrí ch irdaJů  buie protrí hat marruáln§ i autů fiáticky a.rozunri se j í m nósledujicl nakládání  s oš obní mí  ú daji ve smystu zákona:

jejich shromaž ďování , ukládáni na nOsič e iní orfiáci, ú přava,
poenrěňové nl, akttlallzace, vyhledávánL p§už lvd§l, předdvání , uchov; ivání , třid&ní . kcrnrbirrování , blokování  č i likvidať e. Dč } tYlnlvž 'i^ li 3e

Zákarní k, 
'É  

D§.láýfrlel provárlí  zpracr:vání  o§ahnich ricla,iť r v rozporu s orhranou Jelro sotrkromdho a osobnÍ ho Živů l3 ň€bo V í Ož polu 9e

ž ákon€ť n, ť elrňé na Jsoil-li osotrni ů claje nepřesné , nesprávné  ť l nerlplné , nrŮž e pož áoai Ďoriavate| e o vysvětleni nebó poŽadů v§t, ů by

0odavalel odstlanil ť §kto Vrniklý §iaý, lč jmóna !: lokování m, ópl8vcl,, doplrrění m neb§ likvida{ Í  osobnich ŮdajŮ, NeVYhoVi,li Dú davatel té to

ž ádo§ti, má Zákazní k práVo obré tlt s8 na Úřad na ochranu osobní §h t jdBjí J.

1r.4. Zákaznlk rrdětujo rá §tejnÝch předpohlartů  á p§dmí nek jskc, jscru uvadeny v č l- 11,3. vý} B vě _§rrtyxlu záknrra 480/?ť } 04 Sb,, o něktřť ých

služ bách jnformač ní  
''p6l§č nO§í i,,Ve 

zněfil poidé jš í rh pl§dpisů . §ouhla§ k tomU, nby podrObnO§ti jehó e| É ktť onlť ké ho kol)t?ktu byly vyuŽlty k

§iřerrí  obchodnich §dé | É ní  eleklrónicltýn} l pí o§tledky.

11,5. Pro pí sernný styk p§dle §nrlouvY plati $stánové ní  aplikovatslOýť h pí áVní ch př§dpi§Ů o ňlů Žfio§í i kolr1unikace elektí onickýnli pí o§tředky

s ú  elektřonické rn p§dpis§; vlast} 1§ruč fii pú dpi§ záctupce Dcdavát€le na listinách lre prové si fsk§imllií  tohoto podpisu. veŠ kerá sdě| enÍ ,

§enámeni ts dokumeí lty mež l řodavatelenr a Zákazní kem mOhou l] ýt doruč ové ny prostředillctví m poskytovatelŮ poitovní ch sluieb, kurýrní ch

služ eb; osobní nr doruč ení rlr, ciatovo\ r schí ánkou a rovněž  elektr§niclými pr6$třé dky { např, fax, e-fio'i, §M5} . KáŽdá strana } e plo ionto ŮČ €I

povinna druhé  §tí ánó §dělit aktuální  honttsklnl ú daje pí o elektí onickou
konlufilkaĚl, ó t§ při kaž dé  :mě* ě, Jinak rrese ndsleďky n* splrrřni té to povinnň§ti, Flktury a platé bní  kalé ndáře Jze dorr,r* ovat Qlektřonickou

formou.

i1.6, Záhaznikje opfávllé n převádé t práva a povinnr:sti VyplýVaji(í  ze §mlouvy nts třetl §§§bu pouze s pisemnýrn předclrozinr §óUhla§em

oodavateie,
11.7. ž ddňá ž e §fi} luvnfch slran boz pí senlnóhrr * ouhlaru druhé  strany nepo§kť ne iní ornrace 0 óhsahu §mlouvY, á t0 aňl v dil{ Í m rozsahu,

tí ěti straně § uiiimkoU §§ob ovládájí č í ch g §sOb §Vládónýah steinou 0Ýládají cí  osobou ; r pÍ Í pádŮ, kdy tUto povi,)nó5t starlavi prdvni předpis.

1r,8. Jěgtliž o se Jaké k§li u§tan§V&l} i těť hto VOPD§ a/nebo srnlouvy §tane nebo uk* Že být neplatnýň, neú Č inným, pí otipřáVní m nebn

nevymahatelným, platno§t, ú č innOst ó Vynr§hatelno5t ó§tatní ch Ustai} oveni lim nebud€ nikt§í ak dotČ é Ďa. §ntluvrri strany se zavazují  táková

nBplatnó, neú ť inné  nebo nevyí nahntelné  u§tanDvorii nahradit dů hú dóu u§tánovení m plótnýrn, zákonným, ú Č 'nným a vymahatelnýrn, §é

ste!ným n6ho có mož ná neibliž 3í nt ú č ť lem á sffy§iÉ í t1,

11,9. V připddé , ž (je sitllóuv§ ulavř§na , pódnikat€lenr, Vyluč u.ii §e l| §t. § 1709 a § l* t] ft N07 l]  ochí al)ě * lalrŠ i * trarry přl UravÍ í ání  §ť illuv,

jě; iť h1 zákltsd,1l pť .)drrrinkyjsou urč eny jednou ze smluvnich stlan nebo pódle iejich pokynÚ, aniÍ  sl* b§l strarra měla §kuieČ nť ru Přileřitó§i ú b§ah

iěchto zttlacinicn podmí nek ovlivnit (Adhezni 5mloú vý), 2áka?nlk . pÉ dnlké iel V iť ito .§CJuvi§lo§li neni póvalován 2a §labŠ l §tranu, a tť J zejmá.} a

§ ohledť m na konkurenč tll poť Jfiinki/  na irhu Blieí giemi, §nrlouva neobsahuje ž ódnó obtiŽnó Č itelné  doloikY nebo doloŽkV, ktť ré  bY hYlY

nB§řozBmí telná nebo kteřé  by které koliv §rí lluvní  stlaně pů soirily ú Jnru, Zákaznik t oQdavatel V té to §oilvisldrti prohlaŠ ujÍ , Že Í im .ie obsah

smlouvy a kaž dé ho jejlhr:  ustanovení  rnánt a je iim plně sr< lzumiteiný.

1,1.10, Fráva a povinnosti ze§mlouvy přecházeji l lra pré vlri nástupcě obou š lŤ iuVní ch stí xn.

nt.11.při trtaviránl rnrěněneboukolrč ování  §nrlcuvy.připa< lněpři da!š í mpí §enlndm§tÝkulze podpi§?ástupč dí } odavnl* | enahí aditkOPiÍ .

xt,12, Tyto VoPOE jsou plátňó á ú einné  pro smlouvy uzaviené  ode dne 1. ří ina 2031,

V praze l, řijna 2021

z6 §UAS coMlvtoDlTlEs g.í .o,

in§. Petf Š edi\ rý, iednnteI



§u§$ 
.p 

§Rů §p

ctsna 1a di6tribuÉ nj a sy§té frovó služ byjř §í a§oY9nů  v cen§Vé m rí zhMnuú  É ftÚ Engí gstlcké ho regulaóniho věslní ku pro pří slu§ný tok

1.1N sot(olov ž s :023

} bchodní  cení k produktu NN §OKOLOV ZS 2023, společ no§ti SUA§ Commodi§es, s,r"o. platný ot|  1.1 ,2023

lo 31.12.2023
/ §6.finy č eny jsou uvádány v Kó a nezahfnuji DPH

l

pé t/ná cena
Cena za 1 MWh

Proclukí
2a lné §lc

NT

? §* * ,ú * ? $* * .§í }


